
■商品についてのお問い合わせ■
株式会社天賞堂 商事部
〒104-0061 東京都中央区銀座8-5-6 5F
Tel 03-6263-8841 Fax 03-6263-8874
1876tsd_s@tenshodo.co.jp

天賞堂 商事部からのお知らせ

2019年4月10日

新事務所始動。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
天賞堂商事部は、3月25日（月）より新事務所での営業を開始しております。
事務所の雰囲気も大きく変わり、気分も新たに取り組んでまいります。
これからも、皆様のご期待に沿えるよう、さまざまなご要望にお応えしてまい
りますので、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。


